В СПб ГКУ

"Жилищное агентство Крюковского района"

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

                          о предоставлении услуги

                      по выдаче справки о регистрации

Я, Иванов Иван Иванович,зарегистрированный по адресу: г. Пермь, ул. Леонова, д. 26, кв. 9
прошу выдать справку о регистрации (архивную справку о регистрации).

                            (нужное подчеркнуть)

    Результат предоставления услуги желаю получить: лично в отделе вселения

и регистрационного учета СПб ГКУ "Жилищное агентство Крюковского района",

по почте (ненужное зачеркнуть).

Тел. для связи (495) 887-4433.

"11" сентября 2015 г.           ________________________

                                     (подпись заявителя)